
Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center, název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální

technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“, reg. č. projektu CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3.

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “, reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393

MUZAX00MSPEP
Číslo smlouvy zhotovitele: 21223 číslo smlouvy objednatele: ORM/2021/00433/2

DODATEK č.2
ke smlouvě o dílo ze dne 20.09.2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.2.2022 (dále jen „dodatek“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1.Objednatel:

Město Žatec
Sídlo: náměstí Svobody 1, 438 01 Žatec
Zastoupený: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
- ve věcech smluvních: Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka
- ve věcech technických: oucí odboru rozvoje města
Tel:
E-mail:
Mobil:

Tel:
E-mail:

eku investic, odbor rozvoje města

IČO: 00265781
DIČ: CZ00265781
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Žatec
Č. účtu: 9005-422481/0100
(dále jen jako „objednatel“)

1.2.Zhotovitel:

Chládek & Tintěra, a.s.
Sídlo: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice
Zastoupený: Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva, Vladimír Jehlička, DiS, člen

představenstva, Miroslava Bosmanová, člen představenstva, Libuše
Tintěrová, člen představenstva, Pavel Holzknecht, člen
představenstva (společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím
osobám vždy dva členové představenstva společně)

IČO: 62743881
DIČ: CZ62743881
Bankovní spojení: KB, a.s.
Č. účtu: 2053300217/0100

Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského sou
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: třediska pozemních

(dále jen jako „zhotovitel“)



 

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální 
technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3. 

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393  

2 

2 .  P R E A M B U L E  

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené smluvními 
stranami dne 20.09.2021 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 2.2.2022 k provedení stavby: „Polyfunkční a 
spolkové centrum – Regionální technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v 
Žatci“ (dále jen „Smlouva o dílo“) a to vzhledem k nutnosti provést dodatečné stavební práce 
stanovené ve změnovém listu č. 003a a 003b dle § 222 odst. 5 a 6 zákona o zadávání veřejných 
zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění.  
 

Celková hodnota dodatku č. 2 víceprací činí:   

Část „Dotace IROP - Polyfunkce“ 
cena bez DPH       2 755 752,99 Kč  
výše DPH (21%)         578 708,13 Kč  
cena vč. DPH      3 334 461,12 Kč  
Část „Dotace IROP - MAS“  
cena bez DPH          103 482,77 Kč  
výše DPH (21%)           21 731,38 Kč  
cena vč. DPH         125 214,15 Kč 

 

Celková hodnota dodatku č. 2 méněprací činí:   

Část „Dotace IROP - Polyfunkce“ 
cena bez DPH                  - 2 079 435,07 Kč  
výše DPH (21%)       - 436 681,36 Kč  
cena vč. DPH                - 2 516 116,43 Kč  
Část „Dotace IROP - MAS“  
cena bez DPH           - 20 600,38 Kč  
výše DPH (21%)            - 4 326,08 Kč  
cena vč. DPH         - 24 926,46 Kč 

 
3 .  P Ř E D M Ě T  D O D A T K U  

3.1 V návaznosti na čl. 8. Změny díla, dodatečné práce, vady projektu Smlouvy o dílo se předmět díla 
týkající se stavebních prací mění o méněpráce a vícepráce specifikované v soupisu změn. Rozsah 
víceprací a méněprací je oceněn v soupisech prací a dodávek (změnových listech), které jsou 
přiloženy k soupisu změn. Soupis změn a soupisy prací a dodávek tvoří přílohu tohoto dodatku a 
jsou nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

3.2 V článku 7. Cena díla a fakturace, odst.7. 1 Smlouvy o dílo se po dohodě smluvních stran cena díla 
bez DPH zvyšuje o 759.200,31 Kč, DPH o 159.432,07 Kč, tedy celková cena díla se zvyšuje o 
918.632,38 Kč vč. DPH. V návaznosti na toto ujednání se text odst. 7.1 uvedený ve Smlouvě o dílo 
ve znění Dodatku č. 1 doplněný o vícepráce a méněpráce mění takto: 

původní text: 

7.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní, 
 pevná po celou dobu zhotovování díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě 
 ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky zhotovitele. 
 Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních 
 prací souvisejících s provedením díla: 

 
 



 

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální 
technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3. 

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393  

3 

 
 
Cena za plnění díla celkem (nabídková cena)  
cena bez DPH  77 653 704,- Kč  
výše DPH (21%) 16 307 278,- Kč  
cena vč. DPH  93 960 982,- Kč 

 
Z toho činí: 
Část „Dotace IROP - Polyfunkce“ 
cena bez DPH  71 992 183,03 Kč  
výše DPH (21%) 15 118 358,44 Kč  
cena vč. DPH  87 110 541,47 Kč   
Část „Dotace IROP - MAS“  
cena bez DPH    5 661 520,97 Kč  
výše DPH (21%)   1 188 919,40 Kč  
cena vč. DPH    6 850 440,37 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla 
dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako 
nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

se ruší a nahrazuje novým textem: 

7.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní, 
 pevná po celou dobu zhotovování díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele na základě 
 ocenění všech položek položkového rozpočtu, který tvoří součást nabídky zhotovitele. 
 Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních 
 prací souvisejících s provedením díla: 

 
Cena za plnění díla celkem (nabídková cena)  
cena bez DPH  78 412 904,- Kč  
výše DPH (21%) 16 466 710,- Kč  
cena vč. DPH  94 879 614,- Kč 

 
Z toho činí: 
Část „Dotace IROP - Polyfunkce“ 
cena bez DPH  72 668 500,95 Kč  
výše DPH (21%) 15 260 385,20 Kč  
cena vč. DPH  87 928 886,15 Kč   
Část „Dotace IROP - MAS“  
cena bez DPH    5 744 403,36 Kč  
výše DPH (21%)   1 206 324,71 Kč  
cena vč. DPH    6 950 728,07 Kč 

Cena díla nesmí být zaokrouhlená (cena bez DPH) 

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla 
dle této smlouvy v souladu s Rekapitulací objektů stavby a soupisy prací je stanovena jako 
nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.  

 

 

 



 

Výzva č. 74 IROP - Rozvoj infrastruktury polyfunkčních komunitních center,  název projektu „„Polyfunkční a spolkové centrum - Regionální 
technologické centrum robotiky v objektu Kláštera kapucínů v Žatci“,  reg. č. projektu  CZ.06.2.56/0.0/17_088/0006752 a IROP 5, část z 3. 

výzvy MAS Vladař – pro vzdělávání a celoživotní učení I., “,  reg. č. projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0008393  

4 

4. Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a Dodatku č. 1, nezměněná tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti. 

4.2  Smluvní strany souhlasí, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
 tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
 bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
 uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve 
 znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
 objednatel.  

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je 
 vyhotoven v elektronické podobě podepsané platným uznávaným elektronickým podpisem osob 
 oprávněných jednat za smluvní strany. 

4.5 Smluvní strany prohlašují, že se obsahem tohoto dodatku č. 2 včetně jeho příloh řádně seznámily, 
 s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek č. 2 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných 
 podmínek. Na důkaz připojují své podpisy. 

4.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Žatec dne 18.7.2022, usn. č. 551/22. 
 

Příloha: č.1: Soupis změn 
                           Oceněný soupis prací 

 

 

V Žatci  V Litoměřicích 

 
 
 
 
 
 
Město Žatec Chládek & Tintěra, a.s. 
Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka                                     Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva  
                                                                                                  Miroslava Bosmanová, člen představenstva                      



méněpráce vícepráce méněpráce vícepráce

ZR 08
Trámový strop nad kotelnou dle 
§ 222 odst. 6

Po odhalení stropu byla zjištěna destrukce téměř celé
nosné konstrukce stropu, proto bylo nutné staré trámy
vyřezat a postavit strop nový.

131 844,24                    27 687,29                   159 531,53 Kč                131 844,24           

ZR 09
Náhrada dř. trámového stropu za 
ocelový nad m.č. 139,140 a 142 
dle § 222 odst. 6

Po odhalení stropu byla zjištěna destrukce téměř celé
nosné konstrukce stropu, proto bylo nutné staré trámy
částečně vyřezat a nahradit je ocelovými nosníky.

182 784,36                    38 384,72                   221 169,08 Kč                182 784,36           

ZR 10
Změna v horkovodní přípojce dle 
§ 222 odst. 5

Na horkovodní přípojce bylo provedeno několik změn
podle požadavků ŽT, a.s.

1 419,74 -                       298,15 -                       1 717,89 Kč-                    137 264,24 -         135 844,50           

ZR 11
Revize restaurátorských prací 
dle § 222 odst. 5

Před realizací restaurátorských prací proběhl ještě
dodatečné restaurátorský průzkum, který změnil
techniku odkrývání suchou cestou (v technické zprávě
bylo uvedeno mokrou cestou a v původním
restaurátorském průzkumu odkrývání nebylo přesně
specifikováno). Dále bylo po domluvě s NPÚ změněn
rozsah restaurátorských prací.

363 109,06                    76 252,90                   439 361,96 Kč                1 942 170,83 -      2 305 279,89        

2 079 435,07 -      2 755 752,99       

ZR 12
Doplňující stavební úpravy při 
výstavbě trámového stropu v 
Robotice dle § 222 odst. 5

Před osazováním trámového stropu v robotice bylo
nutné provést stavební úpravy, které nebyly uvedeny
ve výkazu výměr (dozdívky, podbetonávky atd.) a
upravit trámy dle požadavku projektanta (hoblované
trámy se sraženými hranami).

82 882,39                      17 405,30                   100 287,69 Kč                20 600,38 -          103 482,77         

20 600,38 -          103 482,77        

20 600,38 -          103 482,77        2 079 435,07 -      2 755 752,99       

Dodatek č. 2 - souhrn změn Polyfunkční a spolkové centrum – Regionální technologické centrum robotiky v objektu Kláštera

změnový list ZL 003 a

č.změny název popis změny, vysvětlení rozdíl v Kč bez DPH 21% DPH vč. DPH
Robotika Polyfunkce

změnový list ZL 003 b

Rekapitulace celkem ZL č. 003 b 82 882,39              17 405,30           100 287,69 Kč        
82 882,39 0,00

Rekapitulace celkem ZL č. 003 a 676 317,92            142 026,76         818 344,68 Kč        
0,00 676 317,92

Rekapitulace celkem Dodatek č. 2 759 200,31       159 432,07     918 632,38 Kč    
82 882,39 676 317,92



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62743881
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 10443720
HUML & VANÍČEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Slouka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 844,24

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 131 844,24 21,00% 27 687,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 159 531,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 08 - Změnový rozpočet č.8 - Trámový strop nad kotelnou

ZR obsahuje náhradu stávajícího degradovaného dřevěného stropu nad kotelnou za 
nový trámový strop.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 844,24

HSV - Práce a dodávky HSV 51 114,07

    4 - Vodorovné konstrukce 7 455,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 546,84

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 407,39

    94 - Lešení a stavební výtahy 12 170,18

    997 - Přesun sutě 8 621,96

    998 - Přesun hmot 912,70

PSV - Práce a dodávky PSV 80 730,17

    762 - Konstrukce tesařské 80 730,17

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 08 - Změnový rozpočet č.8 - Trámový strop nad kotelnou

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 844,24

D HSV Práce a dodávky HSV 51 114,07

D 4 Vodorovné konstrukce 7 455,00

9065 K 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,04 m2 kus 21,000 355,00 7 455,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami  trámů, průřezu přes 0,04 mm2

VV nové trámy
VV 10*2+1 21,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 546,84

262 K 611142022
Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží v jedné 
vrstvě

m2 15,811 161,08 2 546,84 CS ÚRS 2022 01

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem  rákosovou rohoží přichycením 
stropů v jedné vrstvě

VV
plocha nového trámového stropu (podbití v m.č.107, 108, 
110a a 101)

VV 4,65*3,7-0,6*1,04-0,74*1,04 15,811

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 407,39

9066 K 964061341
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu 
zhlaví přes 0,05 m2

kus 14,000 472,00 6 608,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně  pro jakoukoliv délku uložení, 
ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2

VV zhlaví stávajících trámů
VV 7*2 14,000

9067 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 300 mm

kus 21,000 297,00 6 237,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

9068 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2

m 12,160 480,00 5 836,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou 
výztuhou  v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 
kg/m2

VV podchycení stropu ve třech řadách na výšku 6,7m
VV 3,43*2+2,83 9,690
VV podchycení stropu na výšku 3,4m
VV (4,65-0,15-3,43)*3-0,74 2,470
VV Součet 12,160

9069 K 975058131
Příplatek k víceřadovém podchycení stropů pro 
zatížení do 800 kg/m2 ZKD 1 m přes 3,5 m v 
podchycení

m 31,008 23,40 725,59 CS ÚRS 2021 02

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou 
výztuhou  Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a 
při zatížení hmotností do 800 kg/m2

VV podchycení stropu ve třech řadách na výšku 6,7m
VV (3,43*2+2,83)*(6,7-3,5) 31,008

D 94 Lešení a stavební výtahy 12 170,18

9070 K 943111111
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez 
podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 114,563 44,10 5 052,23 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez 
podlah  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

VV 3,43*(1,9+1,8+1,6)*6,7-1,8*0,6*6,7 114,563

9071 K 943111211
Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému 
bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití

m3 343,690 0,60 206,21 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez 
podlah  Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -
1111

VV bourání stropu 2dny + 1den stavba lešení
VV (3,43*(1,9+1,8+1,6)*6,7-1,8*0,6*6,7)*3 343,690

9072 K 949211111
Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 
lešení v do 10 m

m2 44,198 47,50 2 099,41 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení  z fošen, prken nebo 
dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve 
výšce do 10 m

VV ((1,9+1,8+1,6)*3,43-1,8*0,6)*2+10 44,198

9073 K 949211211
Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková 
lešení za první a ZKD den použití

m2 132,594 0,88 116,68 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení  Příplatek za první a 
každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112

VV 3 dny
VV 44,198*3 132,594

9074 K 943111811
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého 
bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m

m3 114,563 26,70 3 058,83 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého pracovního bez 
podlah  s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 08 - Změnový rozpočet č.8 - Trámový strop nad kotelnou

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 3,43*(1,9+1,8+1,6)*6,7-1,8*0,6*6,7 114,563

9075 K 949211811
Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková 
lešení v do 10 m

m2 44,198 32,20 1 423,18 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž lešeňové podlahy pro trubková lešení  z fošen, prken nebo 
dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčníky nebo podélníky, ve 
výšce do 10 m

297 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 4,851 44,04 213,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení 
do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

D 997 Přesun sutě 8 621,96

301 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 3,654 971,49 3 549,82 CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 
m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

302 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 3,654 177,20 647,49 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

303 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 32,886 6,50 213,76 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 3,654*9 32,886

9005 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 2,247 1 700,00 3 819,90 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

304 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 1,407 277,89 390,99 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 912,70

299 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,039 432,50 881,87 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

300 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 2,039 15,12 30,83 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 80 730,17

D 762 Konstrukce tesařské 80 730,17

1179 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 15,811 33,68 532,51 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných  z hrubých prken, 
tl. do 32 mm

9076 K 762841811
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 
60° z hrubých prken tl do 35 mm

m2 15,811 44,50 703,59 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60°  z hrubých 
prken tl. do 35 mm bez omítky

1180 K 762822850
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové pl přes 540 cm2

m 40,105 103,48 4 150,07 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž stropních trámů  z hraněného řeziva, průřezové plochy 
přes 540 cm2

VV stávající stropní trámy určené k vybourání
VV (3,7+0,17+1,58+2*0,25)*6 35,700
VV 2,075+2*0,25+1,58+0,25 4,405
VV Součet 40,105

9077 K 762822140
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
pl přes 450 do 540 cm2 s výměnami

m 59,605 178,00 10 609,69 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž stropních trámů  z hraněného a polohraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2

VV nové trámy 200/250
VV (3,700+0,170+1,580+2*0,200)*9 52,650
VV 2,075+2*0,2+1,58+0,2 4,255
VV výměna
VV (1,15+0,2)*2 2,700
VV Součet 59,605

9078 M 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 3,219 11 200,00 36 052,80 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m

VV nové trámy 200/250mm....9ks
VV (3,700+0,170+1,580+2*0,200)*9*0,2*0,25*1,08 2,843
VV krátké trámy 200/250mm....2ks
VV (2,075+2*0,2+1,58+0,2)*0,2*0,25*1,08 0,230
VV trámová výměna 200/250mm......2ks
VV ((1,15+0,2)*2)*0,2*0,25*1,08 0,146
VV Součet 3,219

352 K 762841110
Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých 
prken na sraz

m2 15,811 105,60 1 669,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž podbíjení  stropů a střech vodorovných z hrubých prken na 
sraz

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

353 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,512 16 673,12 8 536,64
PP řezivo smrkové sušené tl 30mm

VV 15,811*0,03*1,08 0,512
VV Součet 0,512

363 K 762811410
Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz 
spáry nekryté

m2 15,811 144,50 2 284,69 CS ÚRS 2022 01

PP
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých 
zapuštěného na sraz spáry nekryté

VV plocha nového trámového stropu
VV 4,65*3,7-0,6*1,04-0,74*1,04 15,811

353 M 60516100.1 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,512 16 673,12 8 536,64
PP řezivo smrkové sušené tl 30mm

VV 15,811*0,03*1,08 0,512
VV Součet 0,512

364 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,949 144,50 137,13 CS ÚRS 2022 01

PP
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení  hřebíky, 
svory

VV 15,811*0,03*2 0,949
VV Součet 0,949

9079 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 3,930 1 010,00 3 969,30 CS ÚRS 2022 01

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

VV nové trámy 200/250mm....9ks
VV (3,700+0,170+1,580+2*0,200)*9*0,2*0,25 2,633
VV krátké trámy 200/250mm....2ks
VV (2,075+2*0,2+1,58+0,2)*0,2*0,25 0,213
VV trámová výměna 200/250mm......2ks
VV ((1,15+0,2)*2)*0,2*0,25 0,135
VV podbití a záklop
VV 15,811*0,03*2 0,949
VV Součet 3,930

380 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 2,059 1 111,54 2 288,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

381 K 998762194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t 2,059 555,77 1 144,33 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

382 K 998762199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t 10,295 11,12 114,48 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 2,059*5 10,295

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62743881
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 10443720
HUML & VANÍČEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Slouka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 784,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 182 784,36 21,00% 38 384,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 221 169,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 09 - Změnový rozpočet č.9 - Náhrada dřev.trámového stropu nad m.č. 
139, 140 a 142

ZR obsahuje náhradu části degradovaného trámového stropu ocelovou výměnou z 
válcovaných profilů.

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 182 784,36

HSV - Práce a dodávky HSV 39 183,18

    4 - Vodorovné konstrukce 2 008,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 057,69

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 566,40

    997 - Přesun sutě 2 985,30

    998 - Přesun hmot 565,79

PSV - Práce a dodávky PSV 143 601,18

    762 - Konstrukce tesařské 23 982,35

    767 - Konstrukce zámečnické 116 398,27

    783 - Dokončovací práce - nátěry 3 220,56

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 09 - Změnový rozpočet č.9 - Náhrada dřev.trámového stropu nad m.č. 
139, 140 a 142

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 182 784,36

D HSV Práce a dodávky HSV 39 183,18

D 4 Vodorovné konstrukce 2 008,00

9101 K 413232221
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v přes 150 do 
300 mm

kus 8,000 251,00 2 008,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými 
cihlami  válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm

VV kapsy pro ocelovou výměnu
VV I300, IPE160
VV 2*2+4*1 8,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 057,69

9102 K 619996137
Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním 
z OSB desek

m2 18,786 840,00 15 780,24 CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných 
konstrukcí a prvků

VV
plošná ochrana podhledu stávajícího trámového stropu nad 
1.NP

VV 3,93*(1,29+2,44)+1,68*1,54+1,54*1 18,786

9103 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků 
obalením geotextilií

m2 18,786 68,00 1 277,45 CS ÚRS 2022 01

PP
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně 
pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a 
prvků

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 566,40

9104 K 964061141
Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva kamenného průřezu 
zhlaví přes 0,05 m2

kus 4,000 898,00 3 592,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně  pro jakoukoliv délku uložení, 
ze zdiva kamenného nebo smíšeného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2

VV zhlaví stávajících trámů
VV 4 4,000

9105 K 973022241
Vysekání kapes ve zdivu z kamene pl do 0,10 m2 hl 
do 150 mm

kus 8,000 309,00 2 472,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene  kapes, plochy do 
0,10 m2, hl. do 150 mm

VV kapsy pro ocelovou výměnu
VV I300, IPE160
VV 2*2+4*1 8,000

9106 K 975053131
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků v 
do 3,5 m pro zatížení do 800 kg/m2

m 21,880 480,00 10 502,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou 
výztuhou  v. podchycení do 3,5 m a při zatížení hmotností do 800 
kg/m2

VV podchycení stropu nad 1.NP na výšku 3,4 ve čtyřech řadách

VV 3,93*4+1,54*4 21,880
VV Součet 21,880

D 997 Přesun sutě 2 985,30

301 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 9 do 12 m ručně

t 1,450 971,49 1 408,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot  vodorovně do 50 
m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

302 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,450 177,20 256,94 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost do 1 km

303 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 13,050 6,50 84,83 CS ÚRS 2022 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku  se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

VV 1,45*9 13,050

9005 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 0,585 1 700,00 994,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

304 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 0,865 277,89 240,37 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

D 998 Přesun hmot 565,79

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 09 - Změnový rozpočet č.9 - Náhrada dřev.trámového stropu nad m.č. 
139, 140 a 142

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

299 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 1,264 432,50 546,68 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12 m

300 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 1,264 15,12 19,11 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 5000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 143 601,18

D 762 Konstrukce tesařské 23 982,35

9107 K 762813811 Demontáž záklopů stropů z tyčoviny tl do 0,14 m m2 6,300 75,60 476,28 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných  z tyčoviny celé i 
půlené průměru do 0,10 m nebo polohraněného řeziva, tl. do 0,14 m

VV 0,45*2,8*5 6,300

9108 K 762821951
Vyřezání části stropního trámu průřezové pl řeziva 
přes 450 cm2 dl přes 1 do 3 m

m 12,000 267,00 3 204,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky 
vyřezané části trámu přes 1 do 3 m

VV
stávající stropní trámy určené k vybourání pod podmínkou 
zachování podhledu stropu nad 1.NP.....4ks á 3m

VV 4*3 12,000

9109 K 762322911
Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) fošnami nebo 
hranolky průřezové plochy do 100 cm2

m 12,000 183,00 2 196,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Ztužení konstrukcí (materiál v ceně) fošnami nebo hranolky průřezové 
plochy do 100 cm2

P
Poznámka k položce: 
Podchycení stávajícího podbití stropu nad 1.NP pro zachování 
původní omítky.

VV
Vložení výztuhy z fošny 100/40mm pro zafixování stability 
podbití s omítkou

VV 3*4 12,000

9110 K 762526110
Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 
65 cm

m2 7,140 126,00 899,64 CS ÚRS 2022 01

PP
Položení podlah  položení polštářů pod podlahy osové vzdálenosti do 
650 mm

VV polštáře pod záklop 30mm
VV 7,14 7,140

370 M 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 0,278 11 115,41 3 090,08 CS ÚRS 2022 01

PP hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m

VV polštáře pod záklop 30mm
VV 0,12*0,14*2,55*6*1,08 0,278

356 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 7,140 27,79 198,42 CS ÚRS 2022 01

PP Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty

9111 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel kus 32,000 187,00 5 984,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) 
kotevních želez příložek, patek, táhel

VV
Vynesení uvolněného podbití pro možnost vyřezání 
degradovaných trámů

VV 4*4*2 32,000
VV Součet 32,000

9112 M 54825021 kotevní úhelník tvaru L 300x40x40/2mm kód702144 kus 32,000 46,20 1 478,40 CS ÚRS 2022 01

PP kotevní profil tvaru L 40x60x200x3,0mm

363 K 762811410
Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz 
spáry nekryté

m2 7,140 144,50 1 031,73 CS ÚRS 2022 01

PP
Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých 
zapuštěného na sraz spáry nekryté

VV záklop stropu nad ocelovou výměnou
VV 2,55*2,8 7,140

353 M 60516100.1 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,231 16 673,12 3 851,49
PP řezivo smrkové sušené tl 30mm

VV záklop
VV 2,55*2,8*0,03*1,08 0,231
VV Součet 0,231

357 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a 
podbíjení

m3 0,231 144,50 33,38 CS ÚRS 2022 01

PP
Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení  hřebíky, 
svory

9079 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 
houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 1,000 1 010,00 1 010,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)

380 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,307 1 111,54 341,24 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

381 K 998762194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t 0,307 555,77 170,62 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

382 K 998762199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t 1,535 11,12 17,07 CS ÚRS 2022 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro konstrukce tesařské  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 0,307*5 1,535

D 767 Konstrukce zámečnické 116 398,27

9113 K 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
50 do 100 kg

kg 999,167 39,20 39 167,35 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  hmotnosti 
přes 50 do 100 kg

VV Konstrukce ocelové výměny
VV IPN300
VV 54,2*6,55*2 710,020
VV UPE220
VV 27,2*2,55 69,360
VV IPE160
VV 15,80*2,8*4 176,960
VV IPE120
VV 10,6*0,743*3 23,627
VV Patka trámu pro uložení stávajících trámů....4ks z plechu P8
VV 64*0,25*0,3*0,5*8 19,200
VV Součet 999,167

9114 M 13010732
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 
300

t 0,767 68 950,00 52 884,65 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 300

9115 M 13010940 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220 t 0,075 71 180,00 5 338,50 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 220

9116 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,191 63 180,00 12 067,38 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160

9118 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,026 64 570,00 1 678,82 CS ÚRS 2022 01

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120

9119 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule t 0,021 76 800,00 1 612,80 CS ÚRS 2022 01

PP plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule

VV Patka trámu pro uložení stávajících trámů....4ks z plechu P8
VV 64*0,25*0,3*0,5*8*1,08/1000 0,021
VV Součet 0,021

9120 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,130 1 560,00 1 762,80 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

9121 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,130 636,00 718,68 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

9122 K 998767194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun do 1000 m

t 1,130 882,00 996,66 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

9123 K 998767199
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený 
přesun ZKD 1000 m přes 1000 m

t 5,650 30,20 170,63 CS ÚRS 2022 01

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 
započatých 1000 m

VV 1,13*5 5,650

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 220,56

9124 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 24,034 134,00 3 220,56 CS ÚRS 2022 01

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV Konstrukce ocelové výměny
VV IPN300
VV 1,03*6,55*2 13,493
VV UPE220
VV 0,75584*2,55 1,927
VV IPE160
VV 0,62*2,8*4 6,944
VV IPE120
VV 0,48*0,743*3 1,070
VV Patka trámu pro uložení stávajících trámů....4ks z plechu P8
VV 2*0,25*0,3*0,5*8 0,600
VV Součet 24,034

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62743881
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 10443720
HUML & VANÍČEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Slouka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 419,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 419,74 21,00% -298,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 717,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 10 - Změnový rozpočet č.10 - Horkovodní přípojka

Změna obsahuje skutečné provedení horkovodní přípojky dle požadavku dodavatele 
tepla.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -1 419,74

HSV - PSV -1 419,74

    D_018_02 - Přípojka CZT - dle skuteč.požadavků ŽT a.s. 135 844,50

    D_018_01 - Přípojka CZT - provedena dle požadavků ŽT a.s. -137 264,24

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 10 - Změnový rozpočet č.10 - Horkovodní přípojka

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 419,74

D HSV PSV -1 419,74

D D_018_02 Přípojka CZT - dle skuteč.požadavků ŽT a.s. 135 844,50
9125 K P1_00128_02.1 Soubor prací Žatecká teplárenská a.s kpl 1,000 68 295,00 68 295,00

PP Soubor prací Žatecká teplárenská a.s

VV bez zemních prací 
VV 78412-10117=68.295
VV 1 1,000

9126 K P1_00128_02.1.1 Koordinační přirážka 10 % kpl 1,000 6 829,50 6 829,50

PP Koordinační přirážka 10 %

VV 68 295*0,1=6 829,50
VV 1 1,000

9127 K P1_00129_02.1 Dodávka a monmtáž chrániček z KG 300 m 24,000 920,00 22 080,00
PP Dodávka a monmtáž chrániček z KG 300

9128 K P1_00130_02.1
předizolované potrubí DN 50 60,3/140 - předizolované 
potrubí dle PD Žatecká teplárenská

m 24,000 1 610,00 38 640,00

PP
předizolované potrubí DN 50 60,3/140 - předizolované potrubí dle PD 
Žatecká teplárenská

D D_018_01 Přípojka CZT - provedena dle požadavků ŽT a.s. -137 264,24
846 K P1_00128_02 připojovací šachta - připojovací šachta kpl -1,000 16 560,00 -16 560,00

PP připojovací šachta - připojovací šachta

VV rozdíl 
VV 26676,99-10117=16.559,99
VV -1 -1,000

847 K P1_00129_02
uzavírací armatury DN 80 - předizol. - uzavírací 
armatury DN 80 - předizol.

ks -2,000 12 782,73 -25 565,46

PP
uzavírací armatury DN 80 - předizol. - uzavírací armatury DN 80 - 
předizol.

848 K P1_00130_02
předizolované potrubí DN 80 - předizolované potrubí 
DN 80

m -40,000 1 544,85 -61 794,00

PP předizolované potrubí DN 80 - předizolované potrubí DN 80

849 K P1_00131_02
výkop šířka 1400 mm x výška 1000 mm - výkop šířka 
1400 mm x výška 1000 mm

m3 -8,000 729,55 -5 836,40

PP
výkop šířka 1400 mm x výška 1000 mm - výkop šířka 1400 mm x 
výška 1000 mm

VV 12-20 -8,000

850 K P1_00132_02
písek zrnitost 0-8mm-zhutnění 98% - písek zrnitost 0-
8mm-zhutnění 98%

m3 -7,000 722,28 -5 055,96

PP
písek zrnitost 0-8mm-zhutnění 98% - písek zrnitost 0-8mm-zhutnění 
98%

VV 5-12 -7,000

851 K P1_00133_01
písek zrnitost 2-8mm-standartní zhutnění - písek 
zrnitost 2-8mm-standartní zhutnění

m3 -1,000 722,28 -722,28

PP
písek zrnitost 2-8mm-standartní zhutnění - písek zrnitost 2-8mm-
standartní zhutnění

VV 5-6 -1,000

852 K P1_00134_01 zhutněná zemina - zhutněná zemina m3 -8,000 147,43 -1 179,44
PP zhutněná zemina - zhutněná zemina

VV 4-12 -8,000

853 K P1_00135_01
výstražná fólie šířka 350mm - výstražná fólie šířka 
350mm

m -2,000 28,90 -57,80

PP výstražná fólie šířka 350mm - výstražná fólie šířka 350mm

VV 14-16 -2,000

854 K P1_00136_01
Dlažba, rozebrání a uložení - Dlažba, rozebrání a 
uložení

m2 -8,000 894,30 -7 154,40

PP Dlažba, rozebrání a uložení - Dlažba, rozebrání a uložení

VV 6-14 -8,000

855 K P1_00137_01
Projektová dokumentace přípojky - Projektová 
dokumentace přípojky

kpl -1,000 13 338,50 -13 338,50

PP Projektová dokumentace přípojky - Projektová dokumentace přípojky

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 10 - Změnový rozpočet č.10 - Horkovodní přípojka

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62743881
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 10443720
HUML & VANÍČEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Slouka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 363 109,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 363 109,06 21,00% 76 252,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 439 361,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 11 - Změnový rozpočet č.11 - Revize restaurátorských prací

ZR č. 11 zahrnuje změny ve snímání maleb (suchá metoda) vč. podrobného výkazu 
výměr. Výměry jsou stanoveny dle pana Honyse z NPÚ a restaurátora pana Šalemby. 
ZL neobsahuje Restaurátorské práce, které se zatím mění pouze rozsahem 
(výměrou).  

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 363 109,06

HSV - SO 22 Restaurátor - Změna rozsahu a technologie provádění 363 109,06

    OST - Ostatní -1 942 170,83

    OST2 - Úprava technologie restaurátorských prací 2 305 279,89

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 11 - Změnový rozpočet č.11 - Revize restaurátorských prací

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 363 109,06

D HSV SO 22 Restaurátor - Změna rozsahu a technologie provádění 363 109,06

D OST Ostatní -1 942 170,83
1622 K RES01 Restaurátorské práce snímámí strop m2 -182,710 1 400,54 -255 892,66

PP Restaurátorské práce snímámí strop

VV Původní výkaz výměr
VV "142" -10,5 -10,500
VV "140" -33 -33,000
VV "141" -33 -33,000
VV "143" -60 -60,000
VV "110" -9 -9,000
VV "201" -78,3 -78,300
VV "217" -12,96 -12,960
VV "218" -13,44 -13,440
VV "219" -13,5 -13,500
VV "220" -17,76 -17,760
VV "221" -16,92 -16,920
VV "222" -15,4 -15,400
VV "223" -11,96 -11,960
VV "224" -23,04 -23,040
VV "225" -18,9 -18,900
VV "202" -26,64 -26,640
VV "203" -7,5 -7,500
VV "204" -10,5 -10,500
VV "205" -4,68 -4,680
VV Mezisoučet -417,000

VV
Upravená výměra dle doporučení restaurátora v souladu s 
NPÚ 

VV "143"
VV 64,2 64,200
VV  "144"
VV 35,5 35,500
VV  "201"
VV 76,96 76,960
VV  "220"
VV 23,5 23,500
VV  "223"
VV 12,7 12,700
VV  "225"
VV 21,43 21,430
VV Mezisoučet 234,290
VV Součet -182,710

1624 K RES03 Restaurátorské práce snímámí stěny m2 -1 204,020 1 400,54 -1 686 278,17
PP Restaurátorské práce snímámí stěny

VV Původní výkaz výměr
VV  "137" -518 -518,000
VV "142" -55,5 -55,500
VV "140" -70,2 -70,200
VV "141" -63,36 -63,360
VV "143" -115,2 -115,200
VV "110" -25,2 -25,200
VV "201" -281,88 -281,880
VV "217" -40,5 -40,500
VV "218" -41,04 -41,040
VV "219" -40,5 -40,500
VV "221" -44,82 -44,820
VV "222" -42,66 -42,660
VV "223" -38,88 -38,880
VV "224" -54,00 -54,000
VV "225" -48,06 -48,060
VV "202" -58,32 -58,320
VV "203" -29,7 -29,700
VV "204" -35,1 -35,100
VV "205" -26,46 -26,460
VV Mezisoučet -1 629,380

VV
Upravená výměra dle doporučení restaurátora v souladu s 
NPÚ 

VV "137" 74,11 74,110
VV "143"+"144" 141,5 141,500
VV "201" 177,88 177,880
VV "220" 9,59 9,590
VV "223" 7,28 7,280
VV "225" 15 15,000
VV Mezisoučet 425,360
VV Součet -1 204,020

D OST2 Úprava technologie restaurátorských prací 2 305 279,89

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 11 - Změnový rozpočet č.11 - Revize restaurátorských prací

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9210 K RES01.1
Příplatek k restaurátorským pracím za snímámí stropu 
suchou metodou

m2 234,290 3 649,46 855 031,98

PP Restaurátorské práce snímámí strop

VV "143"
VV 64,2 64,200
VV  "144"
VV 35,5 35,500
VV  "201"
VV 76,96 76,960
VV  "220"
VV 23,5 23,500
VV  "223"
VV 12,7 12,700
VV  "225"
VV 21,43 21,430
VV Součet 234,290

9211 K RES03.1
Příplatek k restaurátorským pracím za snímámí stěny 
suchou metodou

m2 425,360 3 409,46 1 450 247,91

PP Restaurátorské práce snímámí stěny

VV  "137"
VV 74,11 74,110
VV  "143"+"144"
VV 141,5 141,500
VV  "201" 
VV 177,88 177,880
VV  "220"
VV 9,59 9,590
VV  "223"
VV 7,28 7,280
VV  "225"
VV 15 15,000
VV Součet 425,360

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: IČ:
Město Žatec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62743881
Chládek & Tintěra, a.s. DIČ:

Projektant: IČ: 10443720
HUML & VANÍČEK DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Michal Slouka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 882,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 882,39 21,00% 17 405,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 287,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 12 - Změnový rozpočet č.12 - Stavební úpravy v ROBOTICKÉM 
CENTRU

ZL obsahuje dodatečné požadavky na provedení dřevěných konstrukcí, stavební 
práce a materiály neobsažené v základním rozpočtu stavby v části Robotického centra

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 882,39

HSV - Práce a dodávky HSV 42 273,78

    2 - Zakládání 18 706,00

    003 - Svislé konstrukce 20 170,89

    099 - Přesun hmot HSV 3 396,89

PSV - Práce a dodávky PSV 40 608,61

    762 - Konstrukce tesařské 40 608,61

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 12 - Změnový rozpočet č.12 - Stavební úpravy v ROBOTICKÉM 
CENTRU

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Žatec Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel: Město Žatec Projektant: HUML & VANÍČEK
Zhotovitel: Chládek & Tintěra, a.s. Zpracovatel: Michal Slouka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 882,39

D HSV Práce a dodávky HSV 42 273,78

D 2 Zakládání 18 706,00

9221 K 278381124.1
Základy pod trámová zhlaví půdorysné plochy do 0,09 
m2 z betonu prostého tř. C 16/20 vč.bednění

m3 0,470 39 800,00 18 706,00

PP

Základ (podezdívka) betonový  pod ventilátory, čerpadla, ohřívače, 
motorová zařízení apod. z betonu prostého nebo železového včetně 
potřebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, 
s vynecháním otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace 
půdorysná plocha základu do 0,09 m2 tř. C 16/20

VV podbetonávka zhlaví trámů v robotice
VV m.č.215, 216
VV 0,3*0,3*0,1*30 0,270
VV 0,25*0,25*0,1*32 0,200
VV Součet 0,470

D 003 Svislé konstrukce 20 170,89

224 K 312231136 Zdivo výplňové z cihel dl 250 mm P15 na MC 10 m3 4,351 4 635,92 20 170,89

PP
Zdivo z cihel pálených   výplňové     z cihel plných dl. 250 mm     P 15 
na maltu       MVC-5 nebo MVC-10

VV dozdívky zdí do horní úrovně stropních trámů
VV m.č.135/136
VV 0,6*(5,28+0,3+1,24)*0,4+0,3*5,28*0,4 2,270
VV m.č.129/130
VV 0,3*4,16*0,4 0,499
VV dozdívky obvodového zdiva v úrovni trámového stropu
VV m.č.130-135
VV 0,15*(10,25+2,93)*2*0,4 1,582
VV Součet 4,351

D 099 Přesun hmot HSV 3 396,89
46 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 9,273 351,20 3 256,68

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby    
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene     
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m     pro budovy výšky       
přes 6 do 12 m

47 K 998011019
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za 
zvětšený přesun ZKD 5000 m

t 9,273 15,12 140,21

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby    
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene     
Příplatek k cenám     za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost       za každých dalších i započatých 5000 m

D PSV Práce a dodávky PSV 40 608,61

D 762 Konstrukce tesařské 40 608,61

70 K 762822150
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy přes 540 cm2 s výměnami

m -105,400 177,85 -18 745,39

PP
Montáž stropních trámů    z hraněného a polohraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy     přes 540 cm2

VV m215+216
VV -14*7,2 -100,800
VV -4,6 -4,600
VV Součet -105,400

72 K 762822140
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové 
plochy do 540 cm2 s výměnami

m -11,920 155,62 -1 854,99

PP
Montáž stropních trámů    z hraněného a polohraněného řeziva s 
trámovými výměnami, průřezové plochy     přes 450 do 540 cm2

VV m215
VV -4,1*2 -8,200
VV -1,86*2 -3,720
VV Součet -11,920

9222 K 762823250
Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva 
průřezové pl přes 540 cm2 s výměnami

m 105,400 218,00 22 977,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž stropních trámů  z hoblovaného řeziva s trámovými 
výměnami, průřezové plochy přes 540 cm2

9223 K 762823240
Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva 
průřezové pl přes 450 do 540 cm2 s výměnami

m 11,920 201,00 2 395,92 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž stropních trámů  z hoblovaného řeziva s trámovými 
výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2

1183 M 60556100 řezivo dubové sušené tl 30mm m3 0,105 24 787,37 2 602,67 CS ÚRS 2021 02
PP řezivo dubové sušené tl 30mm

VV dubová podložka pod zhlaví trámů v robotice
VV 0,03*0,1*35*1 0,105

Polyfunkční a spolkové centrum - klášter kapucínů v Žatci

ZR 12 - Změnový rozpočet č.12 - Stavební úpravy v ROBOTICKÉM 
CENTRU

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9225 K 762823915
Otesání části stropního trámu z hranolů průřezové pl 
přes 450 cm2

m 107,900 308,00 33 233,20 CS ÚRS 2022 01

PP
Otesání části stropního trámu z hranolů, nebo hranolků, průřezové 
plochy přes 450 cm2

VV
Pohledové sražení hran stropních trámů 24/26cm....624cm2 a 
20/26cm....520cm2 v robotice dle požadavku architekta stavby

VV sražení dvou spodních pohledových hran ve formátu 3x3cm 

VV trámy 24/26cm, l=7,4m, ks...14
VV 7,4*14 103,600
VV trámy 20/26cm, l=4,3m, ks...1
VV 4,3*1 4,300
VV Součet 107,900

Strana 4 z 4


